Информация

об использовании бюджетных средств, выделенных из бюджета городского округа Ступино Московской области на обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области за 9 месяцев 2022 года

Расходы бюджета городского округа Ступино Московской области на содержание контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области за 9 месяцев 2022 года составили:

Наименование показателя	Раздел, подраздел	Фактические расходы, (тыс. руб.)
1	2	3
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного надзора)	0106	6 774,08